
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

秩父学園水道管改修
工事
【場所】秩父学園内
埼玉県所沢市北原

町860
【期間】平成24年10月
17日～平成25年3月
12日
【工事種別】管工事

分任支出負担行為担当官
国立障害者ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝｾﾝ
ﾀｰ自立支援局秩父学園庶
務課長 藤田 智夫
埼玉県所沢市北原町８６０

平成24年10月16日

昭和工業株式会社 代
表取締約 石井 成人
埼玉県川越市石原町
２丁目５８番地１６

一般競争入札
（最低価格落札方式）

59,850,000 59,640,000 99.6% － － －

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日 行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、
場所、期間及び種

別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

公益法人の場合



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

・ボイラー用貯湯タン
ク更新工事
・秩父学園内
埼玉県所沢市北原

町860
・【期間】平成２４年７
月１７日～８月３１日
・【工事種別】建築物
設備工事

分任支出負担行為担
当官国立障害者ﾘﾊﾋﾞ
ﾘﾃｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ自立支
援局秩父学園庶務課
長 藤田 智夫
埼玉県所沢市北原町
８６０

平成24年7月17日

東上ガス株式会社首
都圏統括支店長 角
田信義
埼玉県志木市本町３
－１－６１

予算決算及び会
計令第99条第2
項（250万円を超
えない工事）

2,426,000 2,189,250 90.24% 0 － － －

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考
再就職の役員

の数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日 行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、
場所、期間及び種

別

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日 予定価格 契約金額 落札率

随意契約によ
ることとした会
計法令の根拠
条文及び理由
（企画競争又は

公募）

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

プロパンガス供給（単
価契約）
（１立方㍍あたり単
価）

分任支出負担行為担
当官国立障害者ﾘﾊﾋﾞ
ﾘﾃｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ自立支
援局秩父学園庶務課
長 藤田 智夫
埼玉県所沢市北原町
８６０

平成24年4月1日

株式会社トーエル代
表取締役 中田みち
横浜市港北区高田西
１－５－２１

一般競争入札 279 273 97.85% － － －

受付窓口業務委託、
診療報酬明細書点検
業務及び総括業務
（１時間あたり単価）

分任支出負担行為担
当官国立障害者ﾘﾊﾋﾞ
ﾘﾃｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ自立支
援局秩父学園庶務課
長 藤田 智夫
埼玉県所沢市北原町
８６０

平成24年4月1日

アデコ株式会社代表
取締役会長兼社長
マーク・デュレイ
東京都港区南青山１
－１５－９ 第４５興和
ビル

一般競争入札 2,004 1,974 98.50% － － －

宿日直業務委託

分任支出負担行為担
当官国立障害者ﾘﾊﾋﾞ
ﾘﾃｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ自立支
援局秩父学園庶務課
長 藤田 智夫
埼玉県所沢市北原町
８６０

平成24年4月1日

株式会社マンションラ
イフ 代表取締役 遠
藤和美
埼玉県川越市大塚１
－８－２

一般競争入札 4,958,567 4,159,050 83.88% － － －

水道管改修工事実施
設計・監理業務

分任支出負担行為担
当官国立障害者ﾘﾊﾋﾞ
ﾘﾃｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ自立支
援局秩父学園庶務課
長 藤田 智夫
埼玉県所沢市北原町
８６０

平成24年4月1日

株式会社中野文一設
計事務所 代表取締
役 武内 敏幸
東京都江戸川区東葛
西五丁目１２－１

一般競争入札 4,547,550 4,410,000 96.98% － － －

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日 行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

電子入札システム
VPN回線接続事業

分任支出負担行為担
当官国立障害者ﾘﾊﾋﾞ
ﾘﾃｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ自立支
援局秩父学園庶務課
長 藤田 智夫
埼玉県所沢市北原町
８６０

平成24年4月1日

IBJL東芝リース株式会
社代表取締役 工藤泰
之 東京都品川区大崎
３－６－６

会計法第２９条の３
第４項
※公募を行った結
果、公募内容等の
条件を満たす参加
者が１者しかな
かったため

1,965,600 1,411,200 71.79% 0 － － － １者

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日 行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日 予定価格 契約金額 落札率
再就職の役員

の数

随意契約による
こととした会計法
令の根拠条文及

び理由
（企画競争又は

公募）

公益法人の場合
契約の相手方の商号
又は名称及び住所


